阜阳师范学院招生就业处文件
招就〔2018〕26号

关于开展2019届毕业生生源信息采集和
核对工作的通知

各学院：
根据安徽省教育厅关于毕业生派遣工作安排，现就2019届毕业生生源信息采集和核对工作事宜通知如下：

一、采集对象

我校2019届全日制本科生、研究生。

二、采集要求

（一）毕业生生源地是指毕业生入学前的常驻户口户籍所在地,要求具体到县（区）一级。如安徽省阜阳市阜南县考入的毕业生，生源地地址：安徽省阜南县；安徽省阜阳市颍州区考入的毕业生，生源地地址：安徽省阜阳市颍州区，毕业生可查阅入学前本人户口簿进行核对确认。

（二）生源信息采集需毕业生在微信小程序中搜索
“安徽省大学生就业服务平台”或扫描二维码[image: image1.png]

，登陆“安徽省大学生就业服务平台”进行操作，“生源信息确认”和“本人及家庭联系方式”模块请于12月19日前维护完成（具体操作事项请见附件）。维护页面中，灰色字体内容不可维护，只有黑色字体内容才能修改维护，若灰色信息有误，请在“信息确认与纠错”模块中提交纠错信息。“就业信息”模块待毕业生就业（签订就业协议书）后实时更新。

    三、时间安排

（一）12月12日-12月19日，毕业生自行登陆平台，进行相关信息填写和核对；

（二）12月20日，招生就业处对填写不合格的信息进行反馈；

（三）12月21日-12月25日，毕业生对不合格生源信息进行修改和完善。

毕业生生源信息录入与核对工作是就业派遣的重要环节。各学院务必高度重视，向毕业生宣传、落实到位，按照时间节点完成此项工作。

联系人：胡继东，联系电话：2596248。

附件：填写说明及注意事项

                                 招生就业处

2019年12月12日

2